平成 22年 3 月 18 日

各位

会社名  株式会社ネプロジャパン

代表者名 代表取締役社長 金井 孟

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 執行役員財務経理部長 筒井 俊光
                 電話  03-6803-3970

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ネプロアイティ（以下ネプロアイティ）は、平成22年3月18日開催の取

締役会により、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

                     記

 １．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

金井 孟 代表取締役 取締役会長

南雲 宏明 取締役 代表取締役社長

（注）金井 孟は株式会社ネプロジャパンの代表取締役を兼任しております。

２．異動の理由

ネプロアイティ代表取締役である南雲 宏明から一身上の都合による代表取締役辞任の申し出が

あり、同社取締役会にて承認されました。

これに伴い、同社取締役会長である金井 孟を代表取締役とすることといたしました。

３．異動日

平成 22 年 3 月 18 日

 以上